
İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 17 Nurettin Doğan Nagehan OK G 11:55:00 12:06:53,031 00:11:53,031 0,902 0 0,712 0,712

2 16 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 11:54:00 12:05:50,152 00:11:50,152 1,977 0 1,562 1,562

3 29 Mustafa Ar Gürhan Çakın H 12:07:00 12:18:50,183 00:11:50,183 1,946 0 1,752 1,752

4 6 Emre Erosal Sibar Aybar F 11:45:00 11:56:47,725 00:11:47,725 4,404 0 2,907 2,907

5 19 Vehit Denizer Berrin Denizer G 11:57:00 12:08:46,773 00:11:46,773 5,356 0 4,285 4,285

6 1 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 11:40:00 11:51:41,219 00:11:41,219 10,910 0 5,891 5,891

7 10 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 11:49:00 12:00:42,028 00:11:42,028 10,101 0 7,172 7,172

8 9 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 11:48:00 12:00:02,560 00:12:02,560 10,431 0 7,302 7,302

9 24 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu H 12:02:00 12:13:41,460 00:11:41,460 10,669 0 9,069 9,069

10 4 Olgun Biçak Ecem Biçak F 11:43:00 11:54:36,097 00:11:36,097 16,032 0 9,780 9,780

11 35 Gökhan Necipoğlu Tünay Necipoğlu T 12:13:00 12:25:03,429 00:12:03,429 11,300 0 10,509 10,509

12 8 İpek Coşkuner Jale Kuset F 11:47:00 11:58:34,636 00:11:34,636 17,493 0 12,245 12,245

13 11 Sertaç Komsuoğlu Bahar GÜNGÜL G 11:50:00 12:01:33,747 00:11:33,747 18,382 0 13,051 13,051

14 32 İsmet Tufan Ayşe Tufan T 12:10:00 12:21:37,639 00:11:37,639 14,490 0 13,621 13,621

15 18 Tolga Tekin Bedia Tekin G 11:56:00 12:07:33,835 00:11:33,835 18,294 0 14,452 14,452

16 2 Bülent Evsal Su Evsal E 11:41:00 11:52:26,397 00:11:26,397 25,732 0 14,667 14,667

17 25 Erol Barçın Ayşe Barçın H 12:03:00 12:14:32,789 00:11:32,789 19,340 0 17,019 17,019

18 31 Pınar Barut Turuğsan Arslankelle T 12:09:00 12:20:32,702 00:11:32,702 19,427 0 17,679 17,679

19 27 Halil Hoca Tahir Irız H 12:05:00 12:16:31,601 00:11:31,601 20,528 0 18,270 18,270

20 22 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan H 12:00:00 12:11:27,453 00:11:27,453 24,676 0 20,975 20,975

21 7 Ziba Tosun Buket Denizalp F 11:46:00 11:57:16,522 00:11:16,522 35,607 0 24,213 24,213

22 12 Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli G 11:51:00 12:03:28,832 00:12:28,832 36,703 0 26,059 26,059

23 23 Ahmet Öngören Şermus Öngören H 12:01:00 12:13:32,954 00:12:32,954 40,825 0 34,701 34,701

24 21 Halil Altınkalem Işılay Altınkalem H 11:59:00 12:11:34,628 00:12:34,628 42,499 0 35,274 35,274

25 34 Meryem Necipoğlu Duyal Köprülü H 12:12:00 12:24:35,575 00:12:35,575 43,446 0 39,101 39,101

26 26 Mirhat Yıldız Gülüşan Yıldız H 12:04:00 12:16:39,045 00:12:39,045 46,916 0 41,286 41,286

27 36 Onur Yasan Hasan Koç T 12:14:00 12:25:06,408 00:11:06,408 45,721 0 41,606 41,606

28 33 Moran Açıkada Zeynep Açıkada T 12:11:00 12:22:02,062 00:11:02,062 50,067 0 46,562 46,562

29 5 Hasan Birinci Aral Birinci F 11:44:00 11:54:38,824 00:10:38,824 73,305 0 48,381 48,381

30 28 Kazım Sakinoğlu Lütfiye Sakinoğlu H 12:06:00 12:18:48,771 00:12:48,771 56,642 0 50,978 50,978

31 20 Ertan Namlı Ayşe Namlı H 11:58:00 12:10:55,680 00:12:55,680 63,551 0 52,747 52,747

32 30 Duygu Komsuoğlu Elifnur GÜNGÜL H 12:08:00 12:18:52,951 00:10:52,951 59,178 0 53,260 53,260

33 15 İsmail Gürel Arife Gürel G 11:53:00 12:03:39,523 00:10:39,523 72,606 0 55,181 55,181

34 3 Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel F 11:42:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

35 14 Halil Erhan Gizem Erhan G 11:52:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi SHT-1 Sonuçları

SIRA 

NO

KATE

GORİ
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KAPI 

NO

00:11:52,129 Ceza 

Puanı



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 1 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 12:09:00 12:17:32,811 00:08:32,811 0,358 0 0,193 0,193

2 34 Meryem Necipoğlu Duyal Köprülü H 12:41:00 12:49:32,833 00:08:32,833 0,380 0 0,342 0,342

3 24 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu H 12:31:00 12:39:34,152 00:08:34,152 1,699 0 1,444 1,444

4 17 Nurettin Doğan Nagehan OK G 12:24:00 12:32:34,323 00:08:34,323 1,870 0 1,477 1,477

5 32 İsmet Tufan Ayşe Tufan T 12:39:00 12:47:29,861 00:08:29,861 2,592 0 2,437 2,437

6 30 Duygu Komsuoğlu Elifnur GÜNGÜL H 12:37:00 12:45:35,945 00:08:35,945 3,492 0 3,143 3,143

7 29 Mustafa Ar Gürhan Çakın H 12:36:00 12:44:37,435 00:08:37,435 4,982 0 4,484 4,484

8 31 Pınar Barut Turuğsan Arslankelle T 12:38:00 12:46:27,401 00:08:27,401 5,052 0 4,598 4,598

9 15 İsmail Gürel Arife Gürel G 12:22:00 12:30:39,257 00:08:39,257 6,804 0 5,171 5,171

10 16 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 12:23:00 12:31:24,222 00:08:24,222 8,231 0 6,503 6,503

11 7 Ziba Tosun Buket Denizalp F 12:15:00 12:23:21,412 00:08:21,412 11,041 0 7,508 7,508

12 9 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 12:17:00 12:25:43,648 00:08:43,648 11,195 0 7,836 7,836

13 11 Sertaç Komsuoğlu Bahar GÜNGÜL G 12:19:00 12:27:20,942 00:08:20,942 11,511 0 8,173 8,173

14 6 Emre Erosal Sibar Aybar F 12:14:00 12:22:46,013 00:08:46,013 13,560 0 8,949 8,949

15 27 Halil Hoca Tahir Irız H 12:34:00 12:42:21,946 00:08:21,946 10,507 0 9,351 9,351

16 2 Bülent Evsal Su Evsal E 12:10:00 12:18:08,358 00:08:08,358 24,095 0 13,734 13,734

17 22 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan H 12:29:00 12:37:15,024 00:08:15,024 17,429 0 14,815 14,815

18 25 Erol Barçın Ayşe Barçın H 12:32:00 12:40:14,183 00:08:14,183 18,270 0 16,078 16,078

19 4 Olgun Biçak Ecem Biçak F 12:12:00 12:20:04,867 00:08:04,867 27,586 0 16,828 16,828

20 10 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 12:18:00 12:26:08,716 00:08:08,716 23,737 0 16,853 16,853

21 18 Tolga Tekin Bedia Tekin G 12:25:00 12:33:09,403 00:08:09,403 23,050 0 18,210 18,210

22 12 Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli G 12:20:00 12:28:58,413 00:08:58,413 25,960 0 18,431 18,431

23 5 Hasan Birinci Aral Birinci F 12:13:00 12:21:02,400 00:08:02,400 30,053 0 19,835 19,835

24 19 Vehit Denizer Berrin Denizer G 12:26:00 12:35:00,690 00:09:00,690 28,237 0 22,589 22,589

25 21 Halil Altınkalem Işılay Altınkalem H 12:28:00 12:37:01,386 00:09:01,386 28,933 0 24,014 24,014

26 8 İpek Coşkuner Jale Kuset F 12:16:00 12:25:15,293 00:09:15,293 42,840 0 29,988 29,988

27 33 Moran Açıkada Zeynep Açıkada T 12:40:00 12:47:55,099 00:07:55,099 37,354 0 34,739 34,739

28 23 Ahmet Öngören Şermus Öngören H 12:30:00 12:37:44,020 00:07:44,020 48,433 0 41,168 41,168

29 26 Mirhat Yıldız Gülüşan Yıldız H 12:33:00 12:42:23,210 00:09:23,210 50,757 0 44,666 44,666

30 20 Ertan Namlı Ayşe Namlı H 12:27:00 12:36:28,849 00:09:28,849 56,396 0 46,809 46,809

31 35 Gökhan Necipoğlu Tünay Necipoğlu T 12:42:00 12:51:22,921 00:09:22,921 50,468 0 46,935 46,935

32 28 Kazım Sakinoğlu Lütfiye Sakinoğlu H 12:35:00 12:44:36,178 00:09:36,178 63,725 0 57,352 57,352

33 3 Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel F 12:11:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

34 14 Halil Erhan Gizem Erhan G 12:21:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

35 36 Onur Yasan Hasan Koç T 12:43:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi SHT-2 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:08:32,453
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 25 Erol Barçın Ayşe Barçın H 13:16:00 13:23:17,632 00:07:17,632 1,017 0 0,895 0,895

2 17 Nurettin Doğan Nagehan OK G 13:08:00 13:15:17,883 00:07:17,883 1,268 0 1,001 1,001

3 32 İsmet Tufan Ayşe Tufan T 13:23:00 13:30:15,323 00:07:15,323 1,292 0 1,215 1,215

4 31 Pınar Barut Turuğsan Arslankelle T 13:22:00 13:29:14,645 00:07:14,645 1,970 0 1,793 1,793

5 19 Vehit Denizer Berrin Denizer G 13:10:00 13:17:13,964 00:07:13,964 2,651 0 2,121 2,121

6 11 Sertaç Komsuoğlu Bahar GÜNGÜL G 13:03:00 13:10:12,725 00:07:12,725 3,890 0 2,762 2,762

7 1 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 12:53:00 13:00:10,425 00:07:10,425 6,190 0 3,343 3,343

8 24 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu H 13:15:00 13:22:11,735 00:07:11,735 4,880 0 4,148 4,148

9 10 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 13:02:00 13:09:10,043 00:07:10,043 6,572 0 4,666 4,666

10 9 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 13:01:00 13:08:09,145 00:07:09,145 7,470 0 5,229 5,229

11 2 Bülent Evsal Su Evsal E 12:54:00 13:01:25,824 00:07:25,824 9,209 0 5,249 5,249

12 27 Halil Hoca Tahir Irız H 13:18:00 13:25:22,592 00:07:22,592 5,977 0 5,319 5,319

13 26 Mirhat Yıldız Gülüşan Yıldız H 13:17:00 13:24:09,841 00:07:09,841 6,774 0 5,961 5,961

14 20 Ertan Namlı Ayşe Namlı H 13:11:00 13:18:09,241 00:07:09,241 7,374 0 6,121 6,121

15 23 Ahmet Öngören Şermus Öngören H 13:14:00 13:21:24,402 00:07:24,402 7,787 0 6,619 6,619

16 16 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 13:07:00 13:14:07,057 00:07:07,057 9,558 0 7,551 7,551

17 6 Emre Erosal Sibar Aybar F 12:58:00 13:05:05,083 00:07:05,083 11,532 0 7,611 7,611

18 8 İpek Coşkuner Jale Kuset F 13:00:00 13:07:04,743 00:07:04,743 11,872 0 8,311 8,311

19 12 Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli G 13:04:00 13:11:29,092 00:07:29,092 12,477 0 8,858 8,858

20 15 İsmail Gürel Arife Gürel G 13:06:00 13:13:04,025 00:07:04,025 12,590 0 9,569 9,569

21 4 Olgun Biçak Ecem Biçak F 12:56:00 13:02:58,092 00:06:58,092 18,523 0 11,299 11,299

22 18 Tolga Tekin Bedia Tekin G 13:09:00 13:15:57,571 00:06:57,571 19,044 0 15,045 15,045

23 34 Meryem Necipoğlu Duyal Köprülü H 13:25:00 13:31:55,555 00:06:55,555 21,060 0 18,954 18,954

24 5 Hasan Birinci Aral Birinci F 12:57:00 13:03:46,816 00:06:46,816 29,799 0 19,668 19,668

25 7 Ziba Tosun Buket Denizalp F 12:59:00 13:05:46,579 00:06:46,579 30,036 0 20,425 20,425

26 29 Mustafa Ar Gürhan Çakın H 13:20:00 13:26:52,063 00:06:52,063 24,552 0 22,097 22,097

27 28 Kazım Sakinoğlu Lütfiye Sakinoğlu H 13:19:00 13:25:47,759 00:06:47,759 28,856 0 25,971 25,971

28 22 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan H 13:13:00 13:19:43,475 00:06:43,475 33,140 0 28,169 28,169

29 30 Duygu Komsuoğlu Elifnur GÜNGÜL H 13:21:00 13:27:45,092 00:06:45,092 31,523 0 28,371 28,371

30 21 Halil Altınkalem Işılay Altınkalem H 13:12:00 13:18:32,415 00:06:32,415 44,200 0 36,686 36,686

31 35 Gökhan Necipoğlu Tünay Necipoğlu T 13:26:00 13:32:32,946 00:06:32,946 43,669 0 40,613 40,613

32 33 Moran Açıkada Zeynep Açıkada T 13:24:00 13:30:24,598 00:06:24,598 52,017 0 48,376 48,376

33 3 Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel F 12:55:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

34 14 Halil Erhan Gizem Erhan G 13:05:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

35 36 Onur Yasan Hasan Koç T 13:27:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi SHT-3 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:07:16,615
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 1 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR ZODİAC 1954 5,891 0,193 3,343 0 9,428

2 2 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 14,667 13,734 5,249 0 33,650

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

1. Ayak E Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 6 F Emre Erosal Sibar Aybar MUSTANG 1966 2,907 8,949 7,611 0 19,468

2 9 F Coşkun Gürel Beliz Özügüney AUSTİN MİNİ 1970 7,302 7,836 5,229 0 20,367

3 4 F Olgun Biçak Ecem Biçak OPEL RECORD P2 1961 9,780 16,828 11,299 0 37,906

4 8 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 12,245 29,988 8,311 0 50,544

5 7 F Ziba Tosun Buket Denizalp AUSTİN MİNİ 1968 24,213 7,508 20,425 0 52,146

6 5 F Hasan Birinci Aral Birinci LANDROVER SERİES 2 1966 48,381 19,835 19,668 0 87,884

7 3 F Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel VW BEETLE 1961 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

1. Ayak F Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 17 G Nurettin Doğan Nagehan OK MG B-ROADSTER 1979 0,712 1,477 1,001 0 3,191

2 16 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350SL 1979 1,562 6,503 7,551 0 15,616

3 11 G Sertaç Komsuoğlu Bahar GÜNGÜL ROLLS ROYCE S.SHADOW 1971 13,051 8,173 2,762 0 23,986

4 10 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 7,172 16,853 4,666 0 28,692

5 19 G Vehit Denizer Berrin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 4,285 22,589 2,121 0 28,995

6 18 G Tolga Tekin Bedia Tekin PONTİAC TRANSAM 1979 14,452 18,210 15,045 0 47,707

7 12 G Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL VİVA 1971 26,059 18,431 8,858 0 53,349

8 15 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ VAN 1976 55,181 5,171 9,569 0 69,920

9 14 G Halil Erhan Gizem Erhan FORD ESCORT MK2 1975 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

1. Ayak G Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 24 H Uğur Selçuklu Behice Selçuklu MURAT 131 1985 9,069 1,444 4,148 0 14,661

2 29 H Mustafa Ar Gürhan Çakın SUZUKI SAMURAI 1990 1,752 4,484 22,097 0 28,332

3 27 H Halil Hoca Tahir Irız MERCEDES BENZ 2.5 1989 18,270 9,351 5,319 0 32,941

4 25 H Erol Barçın Ayşe Barçın VW GOLF CABRİO 1988 17,019 16,078 0,895 0 33,992

5 34 H Meryem Necipoğlu Duyal Köprülü MERCEDES BENZ W124 1990 39,101 0,342 18,954 0 58,397

6 22 H Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan MERCEDES BENZ 350 SL 1985 20,975 14,815 28,169 0 63,959

7 23 H Ahmet Öngören Şermus Öngören BMW E30 1985 34,701 41,168 6,619 0 82,488

8 30 H Duygu Komsuoğlu Elifnur GÜNGÜL NİSSAN FİGARO 1990 53,260 3,143 28,371 0 84,774

9 26 H Mirhat Yıldız Gülüşan Yıldız VW POLO STATİON 1988 41,286 44,666 5,961 0 91,913

10 21 H Halil Altınkalem Işılay Altınkalem MERCEDES BENZ SEL 380 1983 35,274 24,014 36,686 0 95,975

11 20 H Ertan Namlı Ayşe Namlı MERCEDES BENZ W123 1983 52,747 46,809 6,121 0 105,676

12 28 H Kazım Sakinoğlu Lütfiye Sakinoğlu BMW E30 1990 50,978 57,352 25,971 0 134,301

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

1. Ayak H Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 32 T İsmet Tufan Ayşe Tufan TOYOTA CELİCA GT4 1994 13,621 2,437 1,215 0 17,272

2 31 T Pınar Barut Turuğsan Arslankelle NİSSAN FİGARO 1991 17,679 4,598 1,793 0 24,069

3 35 T Gökhan Necipoğlu Tünay Necipoğlu Ford ESCORT RS COSWORTH 1993 10,509 46,935 40,613 0 98,056

4 33 T Moran Açıkada Zeynep Açıkada Mitsubishi Lancer MR 1993 46,562 34,739 48,376 0 129,678

5 36 T Onur Yasan Hasan Koç TOFAŞ MURAT 1991 41,606 20.000,000 20.000,000 40.000 40.041,606

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

1. Ayak T Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 2 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 14,667 13,734 5,249 0 33,650

2 3 F Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel VW BEETLE 1961 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

1. Ayak VW Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 8 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 12,245 29,988 8,311 0 50,544

2 7 F Ziba Tosun Buket Denizalp AUSTİN MİNİ 1968 24,213 7,508 20,425 0 52,146

3 34 H Meryem Necipoğlu Duyal Köprülü MERCEDES BENZ W124 1990 39,101 0,342 18,954 0 58,397

4 30 H Duygu Komsuoğlu Elifnur GÜNGÜL NİSSAN FİGARO 1990 53,260 3,143 28,371 0 84,774

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 1. Ayak Bayanlar Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 1 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR ZODİAC 1954 5,891 0,193 3,343 0 9,428

2 24 H Uğur Selçuklu Behice Selçuklu MURAT 131 1985 9,069 1,444 4,148 0 14,661

3 16 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350SL 1979 1,562 6,503 7,551 0 15,616

4 10 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 7,172 16,853 4,666 0 28,692

5 19 G Vehit Denizer Berrin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 4,285 22,589 2,121 0 28,995

6 25 H Erol Barçın Ayşe Barçın VW GOLF CABRİO 1988 17,019 16,078 0,895 0 33,992

7 18 G Tolga Tekin Bedia Tekin PONTİAC TRANSAM 1979 14,452 18,210 15,045 0 47,707

8 12 G Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL VİVA 1971 26,059 18,431 8,858 0 53,349

9 22 H Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan MERCEDES BENZ 350 SL 1985 20,975 14,815 28,169 0 63,959

10 15 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ VAN 1976 55,181 5,171 9,569 0 69,920

11 23 H Ahmet Öngören Şermus Öngören BMW E30 1985 34,701 41,168 6,619 0 82,488

12 26 H Mirhat Yıldız Gülüşan Yıldız VW POLO STATİON 1988 41,286 44,666 5,961 0 91,913

13 21 H Halil Altınkalem Işılay Altınkalem MERCEDES BENZ SEL 380 1983 35,274 24,014 36,686 0 95,975

14 20 H Ertan Namlı Ayşe Namlı MERCEDES BENZ W123 1983 52,747 46,809 6,121 0 105,676

15 28 H Kazım Sakinoğlu Lütfiye Sakinoğlu BMW E30 1990 50,978 57,352 25,971 0 134,301

16 3 F Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel VW BEETLE 1961 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

17 14 G Halil Erhan Gizem Erhan FORD ESCORT MK2 1975 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

1. Ayak Çiftler Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 17 G Nurettin Doğan Nagehan OK MG B-ROADSTER 1979 0,712 1,477 1,001 0 3,191

2 1 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR ZODİAC 1954 5,891 0,193 3,343 0 9,428

3 24 H Uğur Selçuklu Behice Selçuklu MURAT 131 1985 9,069 1,444 4,148 0 14,661

4 16 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350SL 1979 1,562 6,503 7,551 0 15,616

5 6 F Emre Erosal Sibar Aybar MUSTANG 1966 2,907 8,949 7,611 0 19,468

6 9 F Coşkun Gürel Beliz Özügüney AUSTİN MİNİ 1970 7,302 7,836 5,229 0 20,367

7 11 G Sertaç Komsuoğlu Bahar GÜNGÜL ROLLS ROYCE S.SHADOW 1971 13,051 8,173 2,762 0 23,986

8 29 H Mustafa Ar Gürhan Çakın SUZUKI SAMURAI 1990 1,752 4,484 22,097 0 28,332

9 10 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 7,172 16,853 4,666 0 28,692

10 19 G Vehit Denizer Berrin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 4,285 22,589 2,121 0 28,995

11 27 H Halil Hoca Tahir Irız MERCEDES BENZ 2.5 1989 18,270 9,351 5,319 0 32,941

12 2 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 14,667 13,734 5,249 0 33,650

13 25 H Erol Barçın Ayşe Barçın VW GOLF CABRİO 1988 17,019 16,078 0,895 0 33,992

14 4 F Olgun Biçak Ecem Biçak OPEL RECORD P2 1961 9,780 16,828 11,299 0 37,906

15 18 G Tolga Tekin Bedia Tekin PONTİAC TRANSAM 1979 14,452 18,210 15,045 0 47,707

16 8 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 12,245 29,988 8,311 0 50,544

17 7 F Ziba Tosun Buket Denizalp AUSTİN MİNİ 1968 24,213 7,508 20,425 0 52,146

18 12 G Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL VİVA 1971 26,059 18,431 8,858 0 53,349

19 34 H Meryem Necipoğlu Duyal Köprülü MERCEDES BENZ W124 1990 39,101 0,342 18,954 0 58,397

20 22 H Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan MERCEDES BENZ 350 SL 1985 20,975 14,815 28,169 0 63,959

21 15 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ VAN 1976 55,181 5,171 9,569 0 69,920

22 23 H Ahmet Öngören Şermus Öngören BMW E30 1985 34,701 41,168 6,619 0 82,488

23 30 H Duygu Komsuoğlu Elifnur GÜNGÜL NİSSAN FİGARO 1990 53,260 3,143 28,371 0 84,774

24 5 F Hasan Birinci Aral Birinci LANDROVER SERİES 2 1966 48,381 19,835 19,668 0 87,884

25 26 H Mirhat Yıldız Gülüşan Yıldız VW POLO STATİON 1988 41,286 44,666 5,961 0 91,913

26 21 H Halil Altınkalem Işılay Altınkalem MERCEDES BENZ SEL 380 1983 35,274 24,014 36,686 0 95,975

27 20 H Ertan Namlı Ayşe Namlı MERCEDES BENZ W123 1983 52,747 46,809 6,121 0 105,676

28 28 H Kazım Sakinoğlu Lütfiye Sakinoğlu BMW E30 1990 50,978 57,352 25,971 0 134,301

29 3 F Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel VW BEETLE 1961 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

30 14 G Halil Erhan Gizem Erhan FORD ESCORT MK2 1975 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları

1. Ayak Genel Klasman Sonuçları


